

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 8


Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:

- Denne uken er det vennskapsuke på Mjølkeråen skole. For 9D blir det oppstart mandag klokken 12 med sang, lek og tale i gymsalen på barnetrinnet, treff med 6.trinn onsdag i 2.time, trinnaktiviteter på fredag i 3.time og klasseaktivitet på torsdag. Vi gleder oss.
- Les i februar fortsetter også denne uken. Det blir minimum lesekvart hver dag og fokus på leseglede
- Prøve i naturfag på onsdag. Ingen hjelpemidler. Målark på classroom
- Det blir utviklingsamtaler i uke 12 og 13. Eget skriv kommer.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Noveller Les i februar	Kunne forklare korleis ei novelle er bygd opp Kunne skrive tekstar på nynorsk Kunne finne leseglede og leselyst når du les
Engelsk	Love and relationships	Being able to talk about Shakespeare and the play Romeo and Juliet
Matematikk	Sammensatte figurer	-Jeg kan regne med pytagoras og regne areal og omkrets på sammensatte figurer
Samfunnsfag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om og reflektere over hva som skjedde i mellomkrigstiden
Naturfag	Seksualitet - prøve	-Jeg er forberedt til skriftlig prøve på onsdag
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat fra andre land	Ha utdypende kunnskap og vise refleksjon rundt matkulturen i et selvvalgt land
Musikk	Rytme og lyd	Kunne lage en rytmekomposisjon i samspill med en gruppe
Kroppsøving	Basketball	Jeg kan spille med forsvarssystem og angrepssystem
Fysisk	Tur i nærområde	Jeg deltar med godt humør og er kledd for forholdene. (Fjelltur)
PALS	Selvkontroll	- Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre - Jeg tenker meg om før jeg publiserer på sosiale medier

Lekser denne uken:

Til man 17/2	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	Lag din egen sammensatte figur som krever at du bruker pytagoras for å regne ut areal og/eller omkrets.
	Naturfag	Øv til prøven
	Gym	Basketball inne
Til tirs 18/2	Norsk	Vi jobber med novelleheftet på skolen. Ingen lekse.
	Matematikk	Jobb 15 min på campus
	Mat & helse	I dag må alle presentere. Dere får spørsmål til presentasjonen og alle må ha kunnskap om alle delene av presentasjonen. Dersom noen i gruppene er fraværende, må de resterende gruppelemmene likevel presentere.
Til ons 19/2	Naturfag	Prøve i seksualitet. Se på målarket på classroom, les i boken, se på notater/ tankekart. I mattetimen i 3.t
	Matte	Ingen lekse
	Norsk	Vi jobber med novelleheftet på skolen. Ingen lekse.
	Språk	Se baksiden
Til tor 20/2	Engelsk	Spend 10 minutes repeating facts about Shakespeare. Use Stages and/or the internet, safe sources.
	Samf.	Sjå oppgåva i classroom; søk etter nyheter og svar på spørsmåla i classroom, etter beste evne. Max 30 min.
	KRLE	Inga lekse. Nokre av dykk viser sine presentasjonar i dag.
	Valgfag x 2	
Til fre 21/2	Norsk	Novelleheftet! Vi satser på å komme i havn med hefte-oppgavene i dag. Jobb litt med det hjemme også.
	Gym	Basketball inne
	Engelsk	Write 1-2 paragraphs about the film we're watching, and bring your text to class.
	UV	
	Musikk	Fremføring av rytmekomposisjon i slutten av timen. Dere ferdigstiller komposisjonen første del av timen. Deretter tar dere en evaluering, der dere evaluerer dere selv, hverandre og samarbeidet i gruppen.
Til man	VINTERFERIE! 	

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 8

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språk/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	I dag må dere presentere dialogene deres. Husk ü pugge replikkene!	Pugg 10 av glosene fra s. 36 / 37	Schöne Winterferien!
Français	Du må kunne alle adjektivene fra side 39 til i dag	Muntlig høring: Dere skal føre samtalen slik som dere jobbet med i Classroom forrige onsdag.	Du må kunne alle kroppsdelene på side 41 til i dag.
Español	Gjør oppgave 1 s.63 i hovedboken. Skriv i skriveboken din	Lag en kort presentasjon av hverdagen din, hva du må gjøre av huslige ting hjemme og hvor ofte. Ta et par bilder med. Fremføringen skal vare 1-2 minutter.	Ingen lekse
Engelsk fordypning	Work on your project. Deadline: February 19th.	Work on your project. Deadline: Today!!	Have a great winter holiday!
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Vi produserer egvalgt rett til kantinen. Hjemme: Se en ny tilbakemelding på arbeidet du har gjort i Classroom. Jobb videre med denne.		

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	NATURFAG	SAMFUNNSFAG	KROPPSØVING	
	LUNSJ: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetall	MATEMATIKK partall	KRLE	ENGELSK
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partall	UV oddetall	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).